

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 21/23/Ja

Datum: 26..9.2023

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**Lukáš Mošner**  
**Vysočanská 551/75**  
**190 00 Praha 9**  
**IČ: 70747890**

### **Věc: objednávka**

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 25.9. 2023 u Vás objednááme opravu bytu č. 1, ul. Na Harfě 694, Praha 9.

Cena: 61.353,12,- Kč bez DPH

Termín : 31.10.2023

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

## STAVEBNÍ ROZPOČET - CENOVÁ NABÍDKA

Zhotovitel: Lukáš Mošner	Název zakázky: Na Harfě 694, byt č. 1
Vysočanská 551/75	
190 00 Praha 9	Číslo nabídky: 202333
IČ: 70747890	
DIČ: B009180113	Datum vyhotovení nabídky: 25.09.2023
tel. 608 332 442	
email: lukasmosner@email.cz	

Popis provedených prací	m.j.	Množství	Cena m.j.	Cena celkem	Mezisoučet celkem (Kč)
<b>Bourací práce</b>					
Odvoz stávajících zařizovacích předmětů (2x skříňka)	ks	2	230,00	460,00	
Oškrábání stávajících maleb	m2	20	42,00	840,00	
Sanace omítek	m2	8,5	426,00	3621,00	
<b>Bourací práce celkem</b>					<b>4921,00</b>
<b>Stavební práce</b>					
Zahození stěn jádrovou omítkou	m2	8,5	434,00	3689,00	
Penetrace podkladu	m2	19	29,00	551,00	
Štukování stěn	m2	10,5	245,00	2572,50	
Oprava stěn	m2	32	264,00	8448,00	
Oprava stropů	m2	3	385,00	1155,00	
Oprava sádkokartonu	m2	7	374,00	2618,00	
Oprava špalet	m2	8	286,00	2288,00	
Dovoz stavebních hmot a materiálů	kompl.	1	1450,00	1450,00	
<b>Stavební práce celkem</b>					<b>22771,50</b>
<b>Odvozy sutí</b>					
Nakládání vybouraných hmot	kompl.	1	875,00	875,00	
Odvoz suti a vybouraných hmot	kompl.	1	634,00	634,00	
<b>Odvaz suti celkem</b>					<b>1509,00</b>
<b>Elektroinstalace</b>					
Montáž objímek	ks	5	125,00	625,00	
Objímky	ks	5	50,00	250,00	
Víčko elektriky	ks	3	15,00	45,00	
<b>Elektroinstalace celkem</b>					<b>920,00</b>
<b>Zařizovací předměty</b>					
WC prkénko s montáží	ks	1	635,00	635,00	
Dodání a montáž přechodové lišty	ks	2	480,00	960,00	
<b>Zařizovací předměty celkem</b>					<b>1595,00</b>
<b>Nátěry a malby</b>					
Zakrytí a olepení oken	ks	4	185,00	740,00	
Malba tekutá	m2	261,02	52,00	13573,04	
Penetrace podkladu	m2	261,02	29,00	7569,58	
Zakrývací fólie	ks	2	95,00	190,00	
Papír zakrývací	ks	1	260,00	260,00	
Papírová páska	ks	3	69,00	207,00	
Akrylový tmel	ks	3	119,00	357,00	
<b>Nátěry a malby celkem</b>					<b>22896,62</b>
<b>Podlahy</b>					
Lišty + montáž	m	50	64,00	3200,00	
Spotřební materiál	kompl.	1	870,00	870,00	
<b>Podlahy celkem</b>					<b>4070,00</b>
<b>Vícepráce</b>					
Vícepráce	hod.				
<b>Úklid</b>					
Úklid prostor	kompl.	1	2670,00	2670,00	2670,00

---

Celkem

61 953,12 Kč

---